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شایستگی مس کرمان در طول زمان اثبات خواهد شد
 محمد کهندل مدیرعامل باشگاه مس در گفتگویی در خصوص 
شرایط تیم شان گفت: شرایط در سال اول بازگشت به لیگ 
برتر برای اکثر تیم ها دشوار است اما شاهد بودیم که مجموعه 
کادرفنی و بازیکنان تیم در این هفته ها با تمام وجود تلاش خود را 
به کار بستند که در شرایط مسابقات قرار بگیرند و اطمینان داریم 
که روند تیم در بازی های پیش رو بهتر خواهد شد تا به اهداف 
خود در این فصل دست پیدا کنیم. مدیرعامل باشگاه مس کرمان 

در همین رابطه ادامه داد: حسینخانی مربی توانمندی است و تیم 
شایسته مس کرمان در بازی های این فصل قابل فرصت دادن 
است و حتم داریم با حمایت کاملی که از سرمربی تیم صورت می 

گیرد شایستگی این تیم کاملا اثبات خواهد شد.
در پایان کهندل از تلاش همه جانبه برای حضور تیم در بهترین 
شرایط خود در مسابقات لیگ برتر گفت و افزود: با همدلی کاملی 
که در بدنه تیم، باشگاه و شرکت مس وجود دارد تلاش و حمایت 

همگانی موفقیت تیم و شادی دل مردم را تضمین می کنیم. البته 
روند حرکتی تیم فوتبال مس کرمان در بازگشت به لیگ برتر به 
گونه ای بود که شروع حرکت این تیم را با چالش های جدی و 
دشواری تمام عیار نشان می داد اما فرزاد حسینخانی و تیمش 
کاملا مترصد هستند که با کسب یک پیروزی و رسیدن به شرایط 
مناسب روحی و روانی، در بحث فنی نیز به تسلط کافی و کامل 

برروی خود در ادامه بازی ها دست پیدا کنند.

ورزشی

اخبار کوتاه 

 امکان ندارد برکناری مدیرعاملان دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس فرمولی جز این داشته باشد؛ اینکه در ابتدا شایعه 
برکناری از سوی برخی از مجاری به رسانه های رسمی و 
غیررسمی درز داده می شود و سپس به آرامی تغییرات شکل 

می گیرد.
در مورد مصطفی آجورلو نیز همین اتفاق افتاد. مدیرعامل 
استقلال از سمت خود کنار رفت، پس از نزدیک به 20 روز 
شایعه جای خود را به علی فتح الله زاده داد؛ در حالی که دلایل 

مختلفی درباره او مطرح شده است.
موضوع کنار گذاشته شدن مصطفی آجورلو رنگ وروی واقعی 
به خود گرفت. زمانی که وزارت ورزش با احضار اعضای هیئت 
مدیره استقلال و برگزاری جلسه از آنها امضای برکناری آجورلو 
را گرفت. هنوز کسی نمی داند که دقیقا چند نفر از این 5 نفر 
زیر نامه برکناری را امضا کرده اند. اما ظاهرا پرویز مظلومی، 
حجت کریمی و افضلی در جلسه ای که با حضور محمد پولادگر، 
معاون وزیر ورزش برگزار شده، روی تصمیم وزارتخانه مبنی بر 
برکناری آجورلو صحه گذاشته اند و جالب اینکه خود آجورلو به 

عنوان رییس هیئت مدیره به این جلسه دعوت نشده است.
این کودتا در شرایطی انجام شد که در طول دو هفته گذشته و 
بعد از آغاز ماجراهای مربوط به حواشی بستن مچ بندهای مشکی 
به دست فوتبالیست ها شایعاتی در این زمینه مطرح شده بود. با 
این حال به نظر می رسد مسئله برکناری آجورلو داستانی فراتر 
از این مسائل داشته باشد و به ارتباط شخصی بین او و وزیر 
ورزش و عدم تعامل دوطرفه با حمید سجادی باز می گردد. اگر 
در این باره از نزدیکان دوطرف سوال کنید از آنها خواهید شنید 

که آجورلو چندان وزیر را در جریان کارهای خود نمی گذاشته 
و کارها را با نظر شخصی پیش می برده که البته این مسئله 

پیشینه ای مهم دارد.
 در زمان مدیرعاملی آجورلو در باشگاه پاس تهران، حمید 
سجادی مسئول بخش دوومیدانی این باشگاه بوده و شاید 
آجورلو در پس ذهن خود امربری از سجادی را برنمی تابیده است.

در عین حال گفته می شود مسائل مربوط به راه ندادن دوربین ها 
و موضوع حق پخش تلویزیونی یکی از مهم ترین مسائلی است 
که باعث برکناری آجورلو شده است. اگر به خاطر داشته باشید 
در ابتدای فصل و در بازی های استقلال مقابل سپاهان مسئولان 
باشگاه تهرانی مصرانه به دنبال راه ندادن دوربین های صداوسیما 
بودند و این مسئله برای آجورلو که به دنبال دریافت حقوق مالی 

فروش حق پخش تلویزیونی باشگاه بود، گران تمام شده است.
البته از کانال های نزدیک به وزیر هم این شایعه بیرون آمده 
که مسائل مربوط به قرارداد بازیکنان و به اصطلاح گران شدن 
مبالغ امسال نیز از دلایل این تصمیم از سوی وزارت ورزش بوده 
است. تصمیمی که در شرایط فعلی کشور بسیار دور از انتظار به 

نظر می آمد.
همه اینها در شرایطی است که آجورلو بعد از یک سال حضور 
در استقلال، آبی ها را به مقام قهرمانی لیگ رسانده و تیم را به 
عنوان صدرنشین به علی فتح الله زاده تحویل می دهد. نکته ای 
که کارنامه ای بسیار مثبت برای این مدیرعامل سابق دو باشگاه 
پاس و تراکتور محسوب می شود. البته باید دید باشگاهی که 
آجورلو سعی در اداره آن به روش خود داشت،  نسبت به این 

تصمیم بالادستی چه واکنشی نشان خواهد داد.
واکنش معاون وزیر به برکناری آجورلو از استقلال

برکناری ناگهانی مصطفی آجورلو از سمت مدیرعاملی باشگاه 
استقلال حواشی زیادی را ایجاد کرده است. این موضوع باعث 

شده تا بسیاری از افراد در این خصوص به اظهارنظر بپردازند.
از سوی دیگر گفته می شود اختلافاتی که آجورلو با سجادی، 
وزیر ورزش و جوانان داشته باعث این برکناری شده است. با 
اینکه محمد پولادگر، معاون وزیر، در جلسه با اعضای هیئت 
مدیره استقلال حضور داشته  است اما او از دلیل برکناری آجورلو 

ابراز بی اطلاعی می کند.
پولادگر در گفت وگویی که با خبرنگاران داشته درباره اینکه 
گفته می شود یکی از اعضای هیئت مدیره استقلال موافق 
برکناری آجورلو نبوده، بیان کرد:  به هر حال وقتی اکثریت 

اعضای هیئت مدیره نامه برکناری را امضا می کنند و این اتفاق 
رخ می دهد، حرفی باقی نمی ماند.

معاون وزیر ورزش در پاسخ به این پرسش که آیا در جریان 
دلیل برکناری آجورلو قرار بوده است،  گفت:  نه، استقلال یک 
باشگاه حرفه ای است و هیئت مدیره آن چنین تصمیمی گرفته 

است.
استقلال با مدیریت آجورلو؛ 39 بازی، 86 امتیاز

 برکناری آجورلو از مدیرعاملی استقلال طی اقدامی ناگهانی در 
شرایطی صورت گرفت که او آمار مناسبی را از نظر نتیجه گیری 

در دوران خود برجای گذاشته است.
مدیرعامل سابق باشگاه های استیل آذین،  پاس تهران و تراکتور 
تبریز کمتر از 13 ماه مدیریت باشگاه استقلال را برعهده داشت. 
او در این مدت موفق شد بعد از چندین سال عنوان قهرمانی 
لیگ برتر را در کارنامه اش ثبت کند. او اولین مدیر تاریخ لیگ 
برتر فوتبال لقب گرفت که با دو تیم مختلف )پاس و استقلال( 

قهرمان لیگ برتر شده است.
استقلال در دوران مدیریت آجورلو در 39 مسابقه لیگ برتری 
به میدان رفت که 86 امتیاز در این رقابت ها به دست آورد. 24 
برد در کارنامه آجورلو و دو کادرفنی استقلال ثبت شد و جالب 

اینکه آبی ها در این مدت فقط یک شکست را تجربه کردند.
اگرچه آجورلو در مقاطعی از مدیریت خود از سوی هواداران 
تحت فشار قرار گرفت اما کارنامه او در مدت حدودا یک ساله 
مدیریت مثبت است. او با شرایطی خوب و در حالی که استقلال 
صدرنشین لیگ برتر است تیم را به علی فتح الله زاده تحویل 

می دهد.

حامد لک با ۲ پنالتی صدر را از دست داد!
حامد لک پس از دو سال حضور در پرسپولیس انگیزه 
خاصی داشت تا در لباس مس رفسنجان مقابل سرخ پوشان 
بدرخشد و تیمش را در رسیدن به امتیاز در ورزشگاه آزادی 
کمک کند، اما اعلام یک ضربه پنالتی در همان 20 دقیقه 
ابتدایی مسابقه کاری کرد تا او به هدفی که داشت، دست 
پیدا نکند. این دروازه بان علی رغم اینکه در لحظات آغازین 
دیدار با پرسپولیس یک شوت خطرناک سروش رفیعی را 
دفع کرد و در جریان مسابقه هم خروج های موفقی برای دفع 
توپ داشت، در کلین شیت مقابل تیم سابق خود بدشانس 
بود و بازهم با یک ضربه پنالتی دروازه اش را باز شده دید. 
حامد لک که قبل از دیدار مقابل پرسپولیس در 8 مسابقه 
لیگ برتر 5 کلین شیت کرده و در یک دیدار برابر نساجی 
مازندران هم از روی نقطه پنالتی دروازه اش باز شده بود، 
مقابل پرسپولیس هم چنین شرایطی تجربه کرد و یک پنالتی 
اجازه نداد او بدون گل خورده این مسابقه را تمام کند و به 
خواسته اش برسد. دروازه بان مس رفسنجان که اعلام دو 
پنالتی در این فصل مقابل نساجی و پرسپولیس اجازه نداده 
آمار کلین شیت هایش به عدد ۷ برسد و صدرنشین جدول 
گلرهای لیگ برتر باشد، در سه تقابل قبلی با پرسپولیس که 
در ماشین سازی حضور داشت نیز 3 بار مقابل ضربات پنالتی 
این تیم قرار گرفت که البته دو پنالتی را مهار کرده بود ولی 

همراه با مس نتوانست به این مهم برسد.

ملی پوشان پرسپولیس در اختیار یحیی
طبق برنامه اعلام شده از سوی کارلوس کی روش قرار است 
بازیکنان دعوت شده به اردوی ارزیابی فنی سه روز در اختیار 
وی قرار گرفته و تمرینات ریکاوری و آماده سازی خود را در 
مجموعه پک پشت سر بگذارند.اکنون اما یحیی گل محمدی 
در تازه ترین صحبتی که داشته مدعی شد در هماهنگی صورت 
گرفته و صحبت هایی که با کارلوس کی روش و همچنین محمد 
نبی داشته اند، قرار شده ملی پوشان این باشگاه یک روز زودتر در 
اختیار کادرفنی سرخپوشان قرار گیرند و به این ترتیب از امروز در 

اختیار سرمربی پرسپولیس قرار خواهند گرفت.

اعزام تیم ملی فوتبال دختران به تاجیکستان
 صبح دیروز تیم ملی دختران زیر 15 سال ایران آخرین دیدار 
تدارکاتی خود را در مقابل شاگردان نیلوفر اردلان انجام داد تا با 
پیروزی سه بر صفر در این دیدار آماه اعزام به کشور تاجیکستان 
برای حضور در تورنمنت کافا شود. شادی مهینی سرمربی تیم 
دختران زیر 15 سال در حاشیه این مسابقه گفت: تیم های 
نوجوانان ایران در سال های اخیر همواره در این تورنمنت قهرمان 
بوده اند و امسال هم انگیزه ی زیادی برای کسب جام داریم اما 
هدف اصلی ما آماده سازی تیم برای مسابقات مهم تر است. 
مهینی همچنین در بخشی از صحبت هایش گفت: درخواست 
من از هیئت های فوتبال استان ها این است که به تیم پایه های 
دختران توجه کنند چون متأسفانه درحال حاضر تیم یا حتی 
مدرسه فوتبال برای رده های پایه به تعداد خیلی معدودی وجود 
دارد.او همچنین اضافه کرد: اگر تیم های فوتبال مردان به بخش 
زنان به ویژه تیم داری در رده ی پایه ها ورود کنند شرایط بسیار 

بهتر خواهد شد.

خبیری: بحث برکناری مدیرعامل 
پرسپولیس نیست

حسین خبیری عضو هیات مدیره پرسپولیس که زودتر از دیگر 
اعضا جلسه دیروز را ترک کرد در واکنش به شایعاتی که درباره 
بحث برکناری رضا درویش همانند همتایش در استقلال شکل 
گرفته گفت: جلسه خوبی بود و درباره مسائل مختلف باشگاه و 
تیم در ادامه مسیر بحث و صحبت شد.وی ادامه داد: درباره بحثی 
که می گویید هیچ صحبتی صورت نگرفته و اصلا لزومی هم به 
انجام این بحث نیست. پرسپولیس در صدر جدول حضور دارد و 
امور باشگاه هم در حال انجام است. همه اعضا در تیم مدیریتی 
هم در تلاش برای موفقیت آن هستند و در چنین شرایطی چرا 
باید چنین بحث هایی شکل گیرد. مسلما آقای درویش با قدرت 

به کار تا دستیابی به اهداف باشگاه ادامه خواهند داد.

ماجرای برکناری آجورلو از استقلال

در شرایطی که استقلال ملاثانی در این فصل لیگ یک عملکرد خوبی داشته و با 
کسب شانزده امتیاز از هشت بازی در قامت یک مدعی نشان داده و تا صدر یک 
امتیاز فاصله دارد اما شرایط عجیب و غریبی را تجربه می کند.چند روز پیش بود که 
اشکش، سرمربی استقلال ملاثانی، استعفا داد و حالا دانیال بهوند، مربی و مدیر روابط 
عمومی این تیم از دست کشیدن بازیکنان از ادامه تمرینات می گوید.بهوند در این رابطه 
گفت: در روزهایی که حال ورزش استان خیلی خوب نیست و درد و غم بر چهره همه 
ورزشکاران نقش بسته ، قصه تکراری بی توجهی و بی مهری به استقلال ملاثانی بازهم 

ادامه پیدا کرده و گویی احدی از مسئولین دلش برای این تیم نمی تپد.
او ادامه داد: شاید در این ایام شایسته نباشد که از مشکلات فوتبالی سخن بگوییم اما 
رکورد 28 هفته بازی پی در پی بدون شکست در لیگ دسته اول کشور جز غیرت، تعصب 
و بار فنی بالای سرمربی، کادر و بازیکنان تیم استقلال ملاثانی ممکن نبود؛ در حالی 
که انتظار می رفت این نتایج درخشان مورد حمایت و توجه آقایان از اداره کل ورزش و 
جوانان، مسئولین تا دیگر ارگان ها قرار بگیرد اما صد دریغ و افسوس که این اتفاق رخ 

نمی دهد و بی صبرانه منتظر پاسخ آقایان برای چرایی این موضوع هستیم.
بهوند در خصوص بی توجهی ها به این تیم گفت: پس از گذشت هشت هفته از فصل 
جدید استقلال ملاثانی از مدعیان درجه یک لیگ دسته اول محسوب می شود اما 
بی توجهی ها موجب استعفای ابراهیم اشکش، سرمربی محبوب و بومی تیم و عدم 
برگزاری تمرینات در روز چهارم شده که بازیکنان با وجود موفقیت تیم در رتبه و 

نتیجه گیری از شرکت در تمرینات و ادامه رقابت های فصل دست کشیده اند.

 پنجمین حضور علی فتح الله زاده در باشگاه استقلال به عنوان 
مدیرعامل حواشی زیادی داشته است. جدا از مسائلی که درباره 
برکناری ناگهانی آجورلو پیش آمده و اینکه مدیرعامل جدید چه 
برنامه هایی برای آینده دارد، مرور اتفاقاتی که در 4 دوره قبلی 

مدیریت فتح الله زاده در استقلال رخ داده، می تواند قابل توجه باشد.
اولین باری که فتح الله زاده، مدیریت باشگاه استقلال را برعهده 
گرفت به حدود 26 سال قبل برمی گردد؛ او در سال 13۷5 در حالی 
که برای اهالی ورزش چندان شناخته شده بود، مدیرعامل استقلال 
شد و یکی از باثبات ترین مدیران باشگاه لقب گرفت. فتح الله زاده تا 
سال 1382 و به مدت حدودا ۷ سال مدیریت باشگاه را برعهده داشت 
و در این سال ها دو قهرمانی لیگ آزادگان، یک نایب قهرمانی و یک 
سومی در جام باشگاه های آسیا و چند قهرمانی در جام حذفی را به 
هواداران استقلال هدیه کرد. این مدیرعامل سرانجام از سمت خود 

کنار رفت و جای خود را به محمدحسین قریب داد.
فتح الله زاده اما همواره خود را به عنوان یک هوادار استقلال معرفی 
کرد تا اینکه در سال 1386 بار دیگر سکان مدیریت باشگاه را برعهده 
گرفت. او در اولین اقدام خود ناصر حجازی را به عنوان سرمربی 
استقلال انتخاب کرد و در ادامه فیروز کریمی جایگزینش شد. آن 
سال استقلال بدترین رتبه تاریخ خود در لیگ برتر را به دست آورد 
و سیزدهم شد اما در ادامه با بازگشت امیر قلعه نویی جام قهرمانی 
حذفی را در اختیار گرفت. این دوره مدیریت فتح الله زاده بسیار کوتاه 
بود و او سریعا از سمتش کنار رفت و جای خود را به امیررضا واعظی 

آشتیانی داد.
اگرچه تصور می شد پرونده حضور فتح الله زاده در استقلال بسته 
شده اما مسئولان سازمان تربیت بدنی وقت در اواسط سال 1389 
رای به مدیرعاملی او دادند و این بار مدیریت فتح الله زاده 4 سال به 
طول انجامید. در این مدت یک قهرمانی لیگ برتر در سال 1392، 
یک قهرمانی جام حذفی و رسیدن به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا 

دستاورد فتح الله زاده محسوب می شد.
فتح الله زاده پس از پنج سال، اواخر سال 98 سرپرست باشگاه 
استقلال شد، اما کمتر از یک ماه تصمیم به جدایی گرفت. آن 
زمان او درگیر بیماری کرونا شده بود و به همین خاطر تصمیم به 

کناره گیری گرفت.

حدود دو هفته از مصدومیت کشیدگی دوقلوی پای سردار آزمون 
می گذرد؛ مصدومیتی که شایعه غیبت مهاجم ترکمنی فوتبال ایران 
در جام جهانی را شکل داد و هواداران او را در شوک عمیق فرو برد.

این آسیب دیدگی در حاشیه دیدار پورتو - بایرلورکوزن در پرتغال 
رقم خورد. جایی که کارلوس کی روش برای تماشای نمایش دو 
مهاجم تیم ملی راهی استادیوم دراگائو شده بود و در لحظه ای که 
جراردو سیوآنه قصد داشت آزمون را وارد زمین کند، این آسیب برای 
مهاجم تیم ملی رقم خورد.اگرچه باشگاه بایرلورکوزن دوری سردار از 
میادین را 6 تا 8 هفته اعلام کرد تا به این شکل مشخص شود آزمون 
در جام جهانی حضور نخواهد داشت اما خیلی زود و با بررسی بیشتر 
مشخص شد که سردار با برنامه جدید کادرپزشکی باشگاه لورکوزن 
که در هماهنگی با تیم ملی و پزشکان حاضر در کادرفنی کارلوس 

کی روش است، سردار امکان حضور در قطر را خواهد داشت.
بر این اساس آزمون چند روزی است تمرینات انفرادی خود را آغاز 
کرده و حالا در جدیدترین خبر، قرار است این بازیکن راهی کمپ 
پزشکی کشور قطر شود تا تمرینات ویژه خود زیر نظر پزشکان 
بایرلورکوزن را در کمپ پزشکی مجهز کشور میزبان جام جهانی 

پشت سر بگذارد.
به این ترتیب اگرچه سردار هنوز فاصله قابل توجهی تا آمادگی برای 
حضور در زمین دارد اما با فشار بیشتری برنامه آماده سازی خود را 
پشت سر می گذارد و در آستانه جام جهانی آماده بازی برای تیم ملی 
می شود.  این بهترین خبری است که باشگاه لورکوزن می توانست به 

کارلوس کی روش بدهد و یکی از چالش های جدی او را برطرف کند. 
البته تا جام جهانی سردار شانس حضور در هیچ کدام از بازی های تیم 
باشگاهی خود را نخواهد داشت و احتمالا نخستین حضور او در زمین 
دیدار مقابل انگلیس خواهد بود. تلاش کادر پزشکی بایرلورکوزن و 
تیم ملی ایران که در برنامه هماهنگ کار را پیش می برند، این است 
که با حداقل ریسک برنامه را جلو ببرند و مانع از تشدید مصدومیت 
سردار شوند و او را با بیشترین میزان آمادگی ممکن به جام جهانی 
و البته تمرینات ایران برسانند. با این حال نکته مهم این است که 
حضور سردار در قطر برای ادامه درمان نشان می دهد که اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، او از همین حالا یکی از بازیکنان حاضر در لیست 

26 نفره تیم ملی خواهد بود.

 شباب الاهلی در شرایطی توانست در دیدار مهم هفته ششم ادنوک لیگ امارات از سد تیم 
صدرنشین عبور کند که ردپای احمد نوراللهی در کسب این موفقیت دیده می شود. جایی که 
بازیکن ایرانی توانست با یک دبل سیو فوق العاده، دروازه تیمش را نجات دهد.در شرایطی که 
این مسابقه با نتیجه یک بر صفر به سود شباب الاهلی در جریان بود، حملات پردامنه الجزیره 
برای رسیدن به گل تساوی ادامه داشت تا اینکه آنها در دقیقه 80 یک فرصت بزرگ را به 
دست آوردند ولی با ایستادگی بازیکن ایرانی شباب الاهلی، این موقعیت به گل تبدیل نشد. 
در این صحنه، فلورین تاناسه مهاجم اهل رومانی الجزیره از سمت چپ حرکتی را آغاز کرد 
و سپس با یک پاس زمینی، توپ را به داخل محوطه جریمه فرستاد. پاس ارسالی او با عبور 
از چند بازیکن، نزدیک نقطه پنالتی به زاید سلطان رسید و او با یک پاس رو به عقب، توپ 
را برای عبدالله دیابی کاشت.هافبک اهل مالی الجزیره نیز با پای چپ و از روی خط محوطه 
جریمه، ضربه اش را به سمت دروازه روانه کرد. در شرایطی که توپ در آستانه تبدیل به گل 
بود، احمد نوراللهی با حضور به موقع کنار تیرک دروازه و با پای چپ، توپ را از روی خط 
بیرون کشید و مانع از گلزنی بازیکن حریف شد.در ادامه، توپ برگشتی نصیب تولانی سره رو 
بازیکن آفریقایی الجزیره شد و او نیز ضربه اش را به سمت دروازه زد که نوراللهی با یک تکل 
فوق العاده و حضور به موقع روی خط دروازه، مانع از تبدیل این فرصت جدی به گل شد و 
دروازه تیمش را با یک دبل سیو استثنایی نجات داد.البته پس از این صحنه، نوراللهی دچار 
مصدومیت شد و روی زمین دراز کشید. او دقایقی بعد از زمین بازی بیرون رفت و جای خود 
را به عبدالعزیز حسین داد. با خروج نوراللهی، الجزیره موفق به گلزنی شد، تا اینکه در دقیقه 

9۷، این یوسف جابر بود که گل برتری شباب الاهلی را وارد دروازه الجزیره کرد.

 همواره هواداران استقلال عادت کرده اند در زمانی که تیم شان در دل بحران قرار گرفته 
و یا وضعیت خوبی از نظر عملکرد و جایگاه جدول ندارد، شاهد تغییرات مدیریتی باشند 
و می توان گفت در یکی از نمونه های کمتر دیده شده، آبی ها در روزهای صدرنشینی 
لیگ )حتی به شکل مشترک با رقیب دیرینه(، یک جابجایی دیگر در رأس مدیریت 
باشگاه را شاهد بودند.شایعات جدایی مصطفی آجورلو از چند روز پیش در رسانه ها و 
فضای مجازی و کانال های هواداری نزدیک به باشگاه منتشر شد ولی در این مدت 
بارها و بارها از سوی مدیران از جمله کریمی، عضو هیئت مدیره و سمیعی، معاون 
حقوقی باشگاه تکذیب شد اما باز هم تکذیب های آنها برعکس درآمد و مدیرعامل 
کهنه کار و باتجربه آبی ها، صندلی ریاست باشگاه را ترک کرد. تاکنون، حدس و گمان 
های زیادی درباره علت و چرایی جدایی آجورلو مطرح شده و هنوز به درستی علت 
دقیق این تصمیم وزارت ورزش و برکناری مدیرعامل استقلال مشخص نیست، اما در 
این میان واکنش روزنامه پرتغالی و مصاحبه کوتاه آنها با ساپینتو نیز در نوع خود جالب 
توجه است. روزنامه رکورد سعی کرده است که پای مسائل سیاسی را به برکناری آجورلو 
باز کند. آنها مدعی شده اند خوشحالی نکردن بازیکنان استقلال در بازی های اخیر و به 
دلیل جو کنونی کشور و مسائلی مانند مچ بندهای مشکی باعث شده تا مدیرعامل این 
تیم از کار برکنار شود، چرا که این باشگاه روابط قوی با دولت دارد. او در ادامه با تمجید 
از رئیس برکنار شده استقلال گفت: آقای آجورلو همیشه مدیرعاملی بود که تمام تلاش 
خود را کرده است تا همه شرایط را برای ما فراهم کند تا بتوانیم موفقیت های کنونی را 

که به دست بیاوریم و از همه مهم تر، برای قهرمانی بجنگیم.

 سرنوشت نامشخص مدعی 
برای ادامه مسابقات لیگ یک

 فتح الله زاده و استقلال؛ 
تا پنج نشد، بازی نشد!

اولین مسافر تیم ملی در جام جهانی: 
سردار آزمون!

 دبل سیو بزرگ نوراللهی 
و شادی دیوانه وار ژاردیم

نخستین واکنش ساپینتو به جدایی 
آجورلو: شوکه شدم!


